
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 

26 февраля 2021 года № 01-07/44 - 179-1 
 

        
 

 
 

О внесении изменений в постановление 
избирательной комиссии Алексеевского 
района Белгородской области от 22 мая 
2018 года №88/574 

 

 
Руководствуясь статьёй 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», в соответствии с возложенными на избирательную комиссию 
Алексеевского городского округа полномочий территориальной избирательной 
комиссии,  в целях оптимального соотношения  числа членов участковых 
комиссий с правом решающего голоса и избирателей, участников референдума, 
зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка, 
участка референдума, избирательная комиссия Алексеевского городского округа 
постановляет: 

1.Внести в списки членов участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса, сформированных постановлением избирательной комиссии 
Алексеевского района Белгородской области от 22 мая 2018 года №88/574 в  
части касающейся количественного состава комиссий следующие изменения: 

- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 6 

Количественный состав комиссии - 14 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 6 

Количественный состав комиссии - 13 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  

«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 7 
Количественный состав комиссии - 14 членов 

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 



2 
 
 

изложить в следующей редакции: 
  

«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 7 
Количественный состав комиссии - 13 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  

«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 9 
Количественный состав комиссии - 12 членов 

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 
 

изложить в следующей редакции: 
  

«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 9 
Количественный состав комиссии - 13 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 10 

Количественный состав комиссии - 15 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 10 

Количественный состав комиссии - 14 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 13 

Количественный состав комиссии - 10 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 13 

Количественный состав комиссии - 11 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 14 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 



3 
 

«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 14 
Количественный состав комиссии - 6 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 15 

Количественный состав комиссии - 10 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 15 

Количественный состав комиссии - 12 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 23 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 23 

Количественный состав комиссии - 8 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 24 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 24 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 27 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 27 

Количественный состав комиссии - 5 членов 



4 
 

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 
 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31 

Количественный состав комиссии - 11 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 33 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 33 

Количественный состав комиссии - 8 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 37 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 37 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 40 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 40 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 
 



5 
 

- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 47 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 47 

Количественный состав комиссии - 11 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 
 
 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 49 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 49 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 

 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 51 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 51 

Количественный состав комиссии - 11 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)»; 
 
- позицию  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 52 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)» 

 
изложить в следующей редакции: 

  
«Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 52 

Количественный состав комиссии - 8 членов 
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)». 
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 



6 
 

3. Направить выписки из настоящего постановления в участковые 
избирательные комиссии  избирательных участков 
№№6,7,9,10,13,14,15,23,24,27,31,33,37,40,47,51,52 срока полномочий  2018-2023 
годов. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа в разделе 
«Избирательная комиссия». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря избирательной комиссии Алексеевского городского округа         
Собина Е.В. 

 
Председатель 

избирательной комиссии 
Алексеевского городского округа 

 
 

А.И. Гончарова 
 

Секретарь 
избирательной комиссии 

Алексеевского городского округа 

 
 
 

Е.В.Собина 
 

       


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

